
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

3 июля 2019 год                                                                                      № 94/3 
г. Благовещенск 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Богородский сельсовет  муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого   созыва по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутого Башкортостанским региональным 

отделением ЛДПР 
 

  

24 июня 2019 года в территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортсотан 

поступило уведомление о проведении 29 июня 2019 года конференции 

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР по выдвижению кандидатов в 

депутаты Советов сельских поселений муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан, а 1 июля 2019 года в 14 ч.30 мин. в 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан поступил пакет документов 

Башкортостанского регионального отделения ЛДПР на выдвижение кандидатов 

в депутаты Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан, в том числе: список 

кандидатов по одномандатным избирательным округам  на бумажном носителе; 

заявления в письменной форме лиц о согласии баллотироваться по избирательным 

округам; решение о назначении уполномоченного представителя  избирательного 

объединения; решение конференции БРО ЛДПР о выдвижении списка кандидатов 

по одномандатным избирательным округам; официально заверенную копию  

документа о государственной регистрации Башкортостанского регионального 

отделения  ЛДПР; решение конференции Башкортостанского регионального 

отделения  ЛДПР о кратком наименовании избирательного объединения; 

заявление гражданина о согласии быть уполномоченным представителем  

Башкортостанского регионального отделения  ЛДПР; решение конференции 

Башкортостанского регионального отделения  ЛДПР об утверждении печати 

избирательного объединения. 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в 

депутаты Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан, выдвинутого 

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР,  в соответствии со 

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 



избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения 

Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан,  

                                                        РЕШИЛА: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам 

выдвинутый в установленном порядке Башкортостанским региональным 

отделением ЛДПР (список прилагается). 

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного 

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в 

депутаты Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан, выдвинутых по 

одномандатным избирательным округам Башкортостанским региональным 

отделением ЛДПР. 

   
 

     Председатель территориальной 

     избирательной комиссии                                                              Т.В. Романенкова 

                                                 

     Секретарь территориальной 

     избирательной комиссии                                                                    Н.Н. Аносова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

ЗАВЕРЕН 

Решением территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Благовещенский район Республики 

Башкортостан  

от 3 июля 2019 г. № 94/3 

 

 
СПИСОК 

кандидатов в депутаты Совета сельского  поселения Богородский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, выдвинутых 

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР 
по одномандатным  избирательным  округам  

 

Одномандатный избирательный округ № 1 

Аллабирдин Евгений Эдуардович, 16.10.1987 года рождения, место рождения: гор. 

Петропавловск-Камчатский, адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор. Уфа, 

ул. Менделеева, дом № 203, кор. 1, кв. 67; паспорт гражданина Российской Федерации, 

серия 80 07 номер 396723, дата выдачи 26.12.2007 года, выдан Отделом УФМС России по 

Республике Башкортостан в Советском районе гор. Уфы. 

 

Одномандатный избирательный округ № 2 

 

Валиев Данил Наилович, 10.03.1989 года рождения, место рождения: гор. Уфа Респ. 

Башкортостан, адрес места жительства: Республика Башкортостан, гор. Уфа, ул. Ген. 

Горбатова, дом № 7, кв. 128; паспорт гражданина Российской Федерации, серия 80 09 

номер 836123, дата выдачи 16.06.2009 года, выдан Отделом УФМС России по Республике 

Башкортостан в Кировском районе гор. Уфы. 

 

 


